Dane aktualne na dzień: 05-07-2025 21:34
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/zasilacz-plaski-do-led-orno-or-zl-1650-15w-12vdc-p-10048.html
ZASILACZ PŁASKI DO LED ORNO OR-
ZL-1650 15W 12VDC
Cena brutto 37,50 zł
Cena netto 30,49 zł
Dostępność Na zamówienie - 2-3 dni
Numer katalogowy 14487
Kod EAN 5908254803918
Producent Orno
Opis produktu
Zasilacz płaski ORNO OR-ZL-1650 przeznaczony jest do zasilania oświetlenia LED w suchym otoczeniu. Posiada
napięcie 12V DC i obciążenie max. 15W. Wyposażono go w wejściowe i wyjściowe zaciski przyłączeniowe. Sprzedawany
jest bez okablowania.
Specyfikacja techniczna:
moc: 15W
stopień ochrony: IP20
montaż natynkowy / w płycie meblowej
obudowa: tworzywo sztuczne
napięcie wyjściowe: 12VDC
napięcie wejściowe: ~230V
wymiary: 103 x 35,5 x 16,5 mm
W zestawie:
zasilacz ORNO OR-ZL-1650 - 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold